MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para as modalidades AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA

ESPORTE E BOLSA ACADÊMICA do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não

conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção do motivos listados na tabela correspondente.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Os(As) discentes que tiveram o recurso DEFERIDO participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

RESULTADO DOS RECURSOS

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE RESULTADO

1 2020011311 ANA CARLA FERNANDES MOREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO

2 2021022633 ANA CLARA DE OLIVEIRA PESSOA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO

3 2022021639 ANIELY SILVA ALVES DE QUEIROZ BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

4 2022021839 ANTONIA BEATRIZ ALVES DA COSTA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

5 2022022237 ANTONIA LEONORA DE LIMA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO

6 2021011242 ANTONIO CESAR MARQUES LEAL FILHO AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO

7 2021011563 ARTHU GOMES DA COSTA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

8 2021023009 BRUNA NAIARA SANTOS DIAS BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

9 2021011652 CAROLAINE MENDES DA SILVA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

10 2017020339 DAVID EDSON DANTAS FILHO BOLSA ESPORTE INDEFERIDO

11 2021011317 ESTEFANE BATISTA DE FREITAS BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

12 2018020122 FILIPE PEREIRA DE SOUSA RIBEIRO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

13 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

14 2022011189 FRANK WILLIAN SAMPAIO FREIRE AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO

15 2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

16 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

17 2017020380 GEOVANE LIMA DE ANDRADE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

18 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO BOLSA ESPORTE INDEFERIDO

19 2020022726 INES SOCORRO RODRIGUES SOUZA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

20 2020010614 ITALO MANDU DE ALMEIDA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

21 2020011260 JEANDSON MATHEUS DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

22 2021011513 JOANY KELLY DUARTE ANTUNES BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

23 2020011199 JOAO VITOR MORENO MATOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

24 2020011344 JONATHAS DE SOUSA DUARTE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

25 2021022758 JULIANA GUMERCINA GALDINO DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

26 2021022599 KEROLAYNY FERREIRA DE ALMEIDA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

27 2019011133 LAUANDA GOMES DO VALE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

28 2020010435 LAURA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

29 2020022645 LENILSON FRANCISCO BEZERRA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO

30 2022011240 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO

31 2020022362 MARIA EDUARDA ABRANTES DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

32 2018011120 MARILIA BEATRIZ DE OLIVEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

33 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO

34 2021011304 MIGUEL FERNANDES DE MELO NETO BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

35 2018011192 MONALISA FERNANDA DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

36 2020022892 NILCICLEIA DE OLIVEIRA GARCIA AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO

37 2022022034 NIVIA NIELLI BEZERRA PINHEIRO BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

38 2022011194 OCIONE VILAR MONTEIRO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

39 2021011749 PABLO RAMON FERNANDES DE OLIVEIRA BOLSA ESPORTE DEFERIDO

40 2020022408 PATRICIO RAMON GOMES DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO

41 2022022372 PAULA GRAZIELA BATISTA GOMES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

42 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

43 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA BOLSA ESPORTE DEFERIDO

44 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

45 2022011289 SEBASTIANA SAMIRY DA COSTA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

46 2021022478 TIAGO DE LIRA MACIEL BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

47 2021010831 VIVIANE CAMPOS VIEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

48 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA BOLSA ESPORTE DEFERIDO

49 2018021175 WEDRYSON LUCAS XAVIER OLIVEIRA SOUZA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

50 2022022054 WIGNA VITORIA FERREIRA DA SILVA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN, 26 de janeiro de 2023

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-01-26T15:57:29-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443